四川省西部放射治疗协会文件
川西放协〔2024〕39 号

关于组织推荐第六届川渝科技学术大会优秀论文的通知

各位理事、各分会：

根据《四川省科学技术协会关于开展第六届川渝科技学术大会优秀论文评选工作的

通知》（川科协发〔2025〕60 号）要求，现就协会推荐优秀论文相关事宜通知如下：

一、川渝科技大会是四川省科协和重庆市科协联合举办的川渝地区最重要的科技

盛会之一，是展示川渝科技工作者研究成果的重要平台。请各位理事、各分会负责人积

极组织申报。协会将从申报论文中评选出 20 篇，向省科协推荐。

二、论文要求

1. 2024 年 8 月 1 日至 2025 年 7 月 31 日期间在国内、国际自然科学学术刊物公开

发表的论文均可申报参评。工作总结、国内外科技动态介绍、统计资料、一般性试验报

告、调查报告等，不予申报。

2. 论文的主要作者（通讯作者或第一作者）必须为在四川省内工作的科技工作者。

3. 每一篇论文只能由一位申报人申报，不得多渠道重复申报。

三、申报材料

1. 《第六届川渝科技学术大会优秀论文申报表》（附 word）；

2. 论文发表刊物封面、目录页、论文全文；电子刊物提供网页截图；

3. 获奖证书、论文相关专利证书等证明材料。

四、其他事项

1. 申报截止时间：2025 年 8 月 25 日。

2. 请申报人在申报截止时间之前将申报材料电子版发送至协会邮箱

（cswog-rtog@foxmail.com）。

3.联系人：董昱 18908178728；吉兢 13688150763。

附件：

四川省科学技术协会关于开展第六届川渝科技学术大会优秀论文评选工作的通知（川科

协发〔2025〕60 号）

四川省西部放射治疗协会

2025 年 6 月 26 日

mailto:cswog-rtog@foxmail.com